附件1：
汕头市中职学校“双精准”专业情况表
	学校名称
	学校招生代码
	专业名称

	汕头市林百欣科学技术中等专业学校
	8800151
	电子商务

	
	
	电子技术应用

	
	
	软件与信息服务

	汕头市鮀滨职业技术学校
	8800152
	幼儿保育

	
	
	计算机平面设计

	
	
	电子商务

	汕头市卫生学校
	8800147
	护理

	
	
	药剂

	汕头文化艺术学校
	8800149
	工艺美术

	汕头市澄海职业技术学校
	8800161
	电子商务

	
	
	工艺美术

	汕头市潮阳建筑职业技术学校
	8800153
	建筑工程施工


注：1.“双精准”专业中“三二分段”计划类型以省教育厅批复为准。
2.“双精准”专业序号以2024年省招生委员会办公室印发的有关中职学校招

收初中毕业生生源计划的相关通知为准，由市招生办统一转发公布。
附件2：
汕头市2024年高中阶段学校招生志愿表
（“双精准”专业及中职学校其它专业填报示例）
区（县）  ××区     学校  ×× 学校     报名号 2024×××××1     姓名  ××× 
	录  取  批  次
	序号
	学 校代 码
	学 校 名 称

	提前批
	普通高中
自主招生
	1
	
	

	录  取  批  次
	序
号
	学 校
代 码
	学 校 名 称
	序
号
	学 校
代 码
	学 校 名 称

	第
一
批
	1．国家级示范性普通高中（含同级民办学校）
	1
	
	
	4
	
	

	
	
	2
	
	
	5
	
	

	
	
	3
	
	
	6
	
	

	
	2．省一级普通高中（含同级民办学校）
	1
	
	
	3
	
	

	
	
	2
	
	
	4
	
	

	
	3市一级普通高中（含同级民办学校）
	1
	
	
	4
	
	

	
	
	2
	
	
	5
	
	

	
	
	3
	
	
	6
	
	

	
	4.汕头市中职学校“双精准示范专业”
	1
	8800×××-016
	××职校电子商务
	3
	8800×××-003
	××职校技术应用

	
	
	2
	8800×××-001
	××职校护理
	4
	8800×××-001
	×××职校建筑施工

	
	5其他高中学校（含民办学校）
	1
	
	
	3
	
	

	
	
	2
	
	
	4
	
	

	录  取  批  次
	序
号
	学 校
代 码
	学 校 名 称
	专业代码

	第
二批
	1.三二分段
	1
	8800×××
	汕头××××职校
	专业1  003
	专业2  008

	
	
	2
	8800×××
	广州××××职校
	专业1  002
	专业2  004

	
	2.中等职业学校、技工
	1
	8800×××
	省×××××职校
	专业1  001
	专业2  012

	
	
	2
	8800×××
	××××技工学校
	专业1  010
	专业2  003


注：此表仅作为“双精准”专业及中职学校其它专业志愿填报示例之用，

学生填报的志愿表以市招生办印发的为准。
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